Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Portaria n° 0172, de 11 de fevereiro de 2016

0 REITOR DA UNIVERSIDADE TECNOLÓGICA FEDERAL

DO PARANÁ, considerando o Decreto datado de 04 de julho de 2012, publicado no
D.O.U. de 05 subsequente;

considerando o Requerimento de Exoneração, datado de
28.01.2016,

RESOLVE

1 - exonerar, a pedido, a partir de 15.02.2016, DAVI
BERNARDO SILVA, matrícula SIAPE n° 2031308, lotado Cornélio Procópio, do
cargo efetivo de Técnico de Laboratório-Área, Nível de Classificação "D", Nível de
Capacitação "III", Padrão de Vencimento "02";

II - declarar vago o cargo supramencionado.

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE
Gabinete da Reitoria

IOCANTARELLI